

درخشش تيم واليبال شورا و شهرداری قزوین ادامه دارد:

قدم به قدم تا ليگ برتر

وحيده رشوند

تيم واليبال شورا و شهرداری قزوین با کسب نتايج درخشان در مسابقات واليبال دسته اول باشگاه های کشور، اميدواری های فراوانی را در بين اهالی واليبال استان قزوین برای صعود به ليگ برتر به وجود آورده است.

پس از اينکه در دو فصل اخير تيم شورا و شهرداری قزوین در راه صعود به ليگ برتر ناکام ماند، با انتخاب محمدابراهيم عصارزاده به عنوان مدير تيم، وی در اولين اقدام علی مودن کاپيتان سابق تيم ملی واليبال ايران را به عنوان سرمربی انتخاب کرد تا در اولين گام در فصل جديد وزن کادر فنی تيم برای صعود به ليگ برتر بالا ببرد.

در هفته اول مسابقات واليبال دسته اول باشگاه های کشور نیز تيم شورا و شهرداری قزوین پد برای شهروند نکا بود که گام اول محکم برداشته شد و نماینده استان در سه ست متوالی و با نتايج ۲۵ به ۲۱، ۲۵ به ۱۸ و ۲۶ به ۲۴ برتری را از آن خود کرد.

اما در هفته دوم رقابت ها، تيم شورا و شهرداری قزوین راهی استان مازندران شد تا به مصاف تيم سفير جوان راسر برود. در ست اول اين تيم ميزبان بود که به برتری ۲۵ به ۲۱ رسيد؛ اما ست های بعدی با نتايج ۲۵ به ۲۸، ۱۶ به ۲۶ و ۲۵ به ۲۰ به سود شاگردان

علی مودن خاتمه يافت تا نماینده استان با نتيجه سه به يك برنده بازی شود.

سومين مسابقه تيم واليبال شورا و شهرداری قزوین نیز در سالن شهيد بابایی برگزار شد که اين بار عقاب تهران دست ها را برابر نماینده استان قزوین بالا برد. در اين دیدار، عقاب ست دوم را ۲۵ به ۲۳ به سود خود خاتمه داد؛ اما در ست های اول، سوم و چهارم نتايج ۲۵ به ۲۵، ۲۲ به ۲۵ و ۱۶ به ۱۲ به نفع نماینده استان قزوین شد تا برتری سه به يك حاصل شود. در هفته چهارم مسابقات واليبال دسته اول باشگاه های کشور، تيم شورا و شهرداری قزوین مهمان مقاومت تهران بود که در رقابتي نفس گير با نتيجه نزدیک ۳ به ۲ مغلوب شد. ست های اول، سوم و پنجم را تيم ميزبان با نتايج ۲۵ به ۱۹، ۲۷ به ۲۵ و ۱۵ به ۱۱ به سود خود خاتمه داد و تيم شهرداری قزوین در ست های دوم و چهارم با نتايج ۲۵ به ۱۶ و ۲۵ به ۲۱ برنده شد که برای برتری کافی نبود.

تيم شورا و شهرداری قزوین در پنجمين بازی نیز در سالن شهيد بابایی برتری خود را به حريف ديکته کرد و در سه ست متوالی و با نتايج ۲۵ به ۱۹، ۲۶ به ۲۴ و ۲۵ به ۲۲ همچنان صدرنشینی خود را حفظ کرد تا قدم به قدم به ليگ برتر واليبال باشگاه های کشور نزدیک شود.

در هفته ششم رقابت های واليبال دسته اول باشگاه

گزارش خبری

مدیر کل ورزش و جوانان استان قزوین:

بیش از ۵۰ فضای ورزشی در استان قزوین احداث شده است

يک خوابگاه ورزشی مجهز و يک زمين ورزشی ساحلی (واليبال، هندیبال و فوتبال) و زمين های متعدد چمن مصنوعی فوتبال در روستاها در سطح استان قزوین به بهره برداری رسیده است که اين مهم افزايش ۵۳ هزار مترمربعی فضای ورزشی استان قزوین را در پی داشته است. علایی مقدم ادامه داد: در حال حاضر تمام پروژه های نيمه تمام ورزشی استان از جمله سالن سربو شده ۶ هزار نفری قزوین در حال تکميل و راه اندازی است و با افتتاح و تکميل آنها، سرانه ورزشی استان قزوین به مقدار قابل توجهی افزايش خواهد يافت.

مدیر کل ورزش و جوانان استان قزوین همچنین به افزايش تعداد سازمان های مردم نهاد استان قزوین

حضور داشتند؛ ضمن اشاره به خدمات ارزشمند دولت تدبیر و امید در حوزه ورزش و جوانان به ویژه تکميل پروژه های نيمه تمام ورزشی افزود: توزیع متوازن امکانات و فضاهای ورزشی یکی از نقضات قوت دولت و همچنین وزارت ورزش و جوانان بوده است؛ به طوریکه هم اکنون روستای ساج که در فاصله ۱۱۰ کیلومتری از مرکز استان قرار دارد، دارای فضای ورزشی مناسب و سالن ورزشی سربو شده است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان قزوین ادامه داد: از ابتدای دولت تدبیر و امید ۲۷ سالن ورزشی سربو شده، ۱۰ زمين چمن مصنوعی، ۴ ديواره سنگنوردی، يک استخر و سونای سربو شده،

مدیر کل ورزش و جوانان استان قزوین در نشست شورای معاونين اين اداره کل گفت: از ابتدای دولت تدبیر و امید بیش از ۵۰ فضای ورزشی سربو شده و روباز به متراژ ۵۳ هزار مترمربع در استان قزوین احداث و به بهره برداری رسیده است. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان و به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان قزوین؛ عباس علایی مقدم مدیر کل ورزش و جوانان استان قزوین در این نشست، اظهار داشت: اين مهم از ابتدای پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بی سابقه بوده است.

او، در این نشست که معاونين، روسای ستادی و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستانها نیز



قزوین را با صعود به ليگ برتر شاد کنیم. محمدابراهيم عصارزاده مدير تيم واليبال شورا و شهرداری قزوین هم معتقد است؛ واليبال در قزوین بتانسيل بالایی دارد که با برنامه ریزی های صورت گرفته به زودی قزوین را به جایگاه واقعی اش در کشور، می رسانيم.

غلام ملکی ها پیشکسوت واليبال استان قزوین هم به «پيام شهر» می گوید: خیلی زودتر از اين ها باید از علی مودن استفاده می شد؛ اما هنوز هم دير نشده است و مطمئن باشيد با برنامه ریزی های مجموعه مدیریت شهری و هدايت علی مودن تيم شورا و شهر داری قزوین راهی ليگ برتر می شود.

های کشور نیز تيم شورا و شهرداری قزوین در گرگان به سد محکم پاس برخورد و علی رغم ارائه بازی خوب در سه ست متوالی (۲۵ به ۲۱، ۲۱ به ۲۳ و ۲۴ به ۲۴) مغلوب شد؛ اما همچنان صدرنشين باقی ماند.

در هفته هفتم نیز تيم فرش حداد اصفهان در قزوین بازی را به بلندقامتان شورا و شهرداری قزوین واگذار کرد تا شاگردان علی مودن يک گام ديگر به ليگ برتر نزدیک شوند.

علی مودن سرمربی تيم واليبال شورا و شهرداری قزوین، حمايت مجموعه مدیریت شهری را عامل نتايج مطلوب تيمش می داند و می افزايد: اميدوارم پس از مدت ها بتوانيم دل هواداران واليبال استان



اشاره کرد و افزود: هم اکنون ۶۶ سازمان مردم نهاد در حوزه های مختلف در استان قزوین مشغول فعالیت هستند که اين مهم نسبت به قبل افزايش ۴ برابری دارد.



● **چطور شده که به مربیگری روی آوردی؟**
پس از آنکه مصدومیت ها دیگر اجازه نداد تا من ملی پوش باشم ، از سال ۲۰۱۷ به مربیگری روی آوردم و البته هيچ گاه فراموش نمی کنم که رسول خادم در اين راه سه من کمک های زیادی کرد و همواره معتقد بود که من می توانم مربی خوبی شوم و حتی در دوران قهرمانی در اردوها برخی موارد را از من می خواست تا به ملی پوشان بگويم.

● **از وضعیت کشتی استان قزوین بر ايمان بگويد؟**

متأسفانه اين روزها حال کشتی قزوین خوب نيست و به جای اينکه من ذهنم را به موارد فنی مشغول کنم، باید به مشکلات حيات کشتی استان پردازم . اين روزها در مسابقات کشوری، کشتی قزوین به عنوان رنگ تفریح مطرح است و کشتی گيران ساير استانها آرزو می کنند تا در اولين مسابقه با قزوین مسابقه دهند تا گرم شوند!

گفت و گو

پس از انقلاب اسلامی ايران تنها مدال ورزش استان قزوین در المپيک به احسان لشکری رسيد که موفق شد به مدال برنز رقابت های کشتی در المپيک لندن دست يابد.

لشکری پس از دوران قهرمانی نیز مدتی مربی ملی بود و اکنون نیز با کشتی گيران نونهال و آینده دار استان قزوین کار می کند و البته که از وضعیت موجود دلگير است که در اين شماره پای صحبت های وی نشسته ايم :

احسان لشکری دارنده مدال برنز المپيک :

حال کشتی قزوین خوب نيست

جالب است بدانيد که مدت ها به صورت پنهانی در تمرينات کشتی حضور پیدا می کردم.

● **در مسابقات قهرمانی آسیا نیز همواره بی رقيب بودی. از اين مسابقات بگو .**

من ۵ بار در رقابت های آسیایی حضور يافتم که همواره قهرمان شدم . در سال ۲۰۰۹ در پاتایا ، ۲۰۱۰ در هند، ۲۰۱۲ در قهرمانی آسیا و سهميه المپيک درخشيدم و سال ۲۰۱۶ نیز بر سکوی قهرمانی آسیا ايستادم.

● **المپيک ۲۰۱۲ هم که متفاوت ترين رویدادی بود که حضور داشتی. دوست است؟**

المپيک متفاوت ترين رقابت ورزشی است و کسی که بر جو حاکم بر دهکده بازی ها غلبه کند، می تواند به موفقیت دست يابد که من نیز سر اين موضوع بسيار کار کرده بودم؛ ولی با بدشانسی

دستم از مدال طلا کوتاه ماند و روی يک ثانيه اشتباه علی رغم اينکه خیلی ها اميدی به کسب مدال توسط من نداشتند، به مدال برنز رسيدم که از اين بابت همواره خداوند را شاكرم.

● **چه شد که وارد کشتی شدی؟**
از سن ۱۲ سالگی کشتی را در سالن کانون رشد نادری آغاز کردم . بعد از دو ماه تمريناتم را در سالن تختنی زیر نظر رضا حسینی و عباس باباشاوردی ادامه دادم .

● **در آن زمان چه موفقیت هایی کسب کردی؟**

ابتدا در مدرسه و سپس در استان قزوین به مقام قهرمانی رسيدم و سپس در سال ۱۳۸۲ در اولين مسابقه بزرگ زندگی به رقابت های کشوری در کرمانشاه رفتم و در نهايت به مدال نقره دست پيدا کردم که همین انگيزه بالایی به من داد و بعد از بازگشت از مسابقات، مدیران مدرسه از من تقدیر زيادی کردند و پس از آن بيشتتر دانش آموزان مدرسه ما در کلاس های کشتی ثبت نام کردند.

● **گويا همزمان فوتبال هم بازی می کردی؟**

بله، حتی در مسابقات کشوری در رده پایه نیز کاپيتان تيم قزوین بودم و در مسابقات آموزشگاه های کشور در قزوین به مقام سوم رسيديم و خانواده من نیز تمايل داشتند که من در فوتبال فعالیت کنم و

چهره هفته



زهره کرمی

در مسابقات دو صحرانوردی جوانان کشور در تهران، زهره کرمی دهنده استان قزوین موفق شد در پايان و البته با بدشانسی به مقام پنجم کشور دست يابد .

مربی هفته



فاطمه صفرپور

فاطمه صفرپور مربی شايسته تکواندو استان قزوین به عنوان مربی تيم ملی تکواندو ايران انتخاب شد. تيم ملی تکواندو جمهوری اسلامی ايران خود را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسيا آماده می نمايد. صفرپور سابقه انتخاب به عنوان بهترين مربی تکواندو جهان را نیز در کارنامه خود دارد.

خبر



ملی پوشان قزوینی کاراته در پاریس

● اردوی ۸ روزه ملی پوشان کاراته ايران از ۲۴ دی ماه تا دوم بهمن ماه در شهر پاریس برپا می شود.

به گزارش پيام شهر؛ ملی پوشان کاراته ايران پيش از رقابت های کاراته وان پاریس که نخستين مرحله رقابت های ليگ برتر ۲۰۲۰ به حساب می آید، ۸ روز در کمپ تمرینی پاریس اقامت خواهند داشت.

طبق برنامه ریزی صورت گرفته از سوی فدراسیون کاراته، ملی پوشان کاراته ايران پس از برگزاري مسابقات سری A شیلی راهی پاریس می شوند و ۸ روز در کمپ تمرینی اين شهر اقامت خواهند داشت. اردوی ملی پوشان کاراته ايران در دو بخش مردان و زنان از ۲۴ دی ماه تا دوم بهمن ماه خواهد بود.

مسابقات سری A شیلی بیستم تا ييست راهی پاریس می شوند و در شهر سانیاگو برگزار می شود و رقابت های ليگ برتر پاریس نیز از چهارم تا ۶ بهمن خواهد بود.

بهمن عسگری ، علی اصغر آسیابری ، مجيد حسن نیا و اميررضا میرزایی از استان قزوین عضو تيم ملی کاراته هستند. .

کوتاه ورزشی



پیروزی ارزشمند دختران بلندقامت

تيم واليبال شورا و شهرداری قزوین در ليگ برتر بانوان به برتری دست يافت. به گزارش پيام شهر؛ در هفته چهارم مسابقات ليگ برتر واليبال باشگاه های کشور، تيم واليبال شورا و شهرداری قزوین در سه گيم متوالی و با نتايج ۲۵ به ۱۵، ۲۵ به ۷ و ۲۵ به ۱۰ از سد تيم توسعه اقتصادی اطلس تهران گذشت و به رده چهارم جدول صعود کرد. در هفته پنجم رقابت های ليگ برتر واليبال بانوان باشگاه های کشور، تيم واليبال شورا و شهرداری قزوین مهمان تيم ذوب آهن اصفهان است.

پايان خوش آسمان خراش ها



نيم فصل نخست مسابقات ليگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور با ثبت اولين پیروزی خانگی تيم شورا و شهرداری قزوین به پايان رسيد.

به گزارش پيام شهر؛ تيم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین در آخرين دیدارش در نيم فصل نخست ليگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور با نتيجه ۷۵ به ۶۱ از سد مس کرمان گذشت و با کسب ۱۵ امتياز به رده سيزدهم جدول صعود کرد.

تيم بسکتبال شورا و شهرداری قزوین در آغاز نيم فصل دوم رقابت ها در سالن شهيد بابایی پد یازی شيميدر قم است.



امتیاز ۱۴ برای فوتسال

نيم فصل دوم رقابت های فوتسال دسته اول باشگاه های کشور با يک تساوی و يک شکست برای نمایندگان استان قزوین آغاز شد.

به گزارش پيام شهر؛ تيم های شورا و شهرداری قزوین و ايرالکو اراک در پايان ۴۰ دقيقه تلاش به تساوی ۴-۴ دست يافتند تا نماینده استان با ۱۴ امتياز در جای هفتم گروه يک قرار بگيرد. در گروه دوم نیز کراب الوند در شهرکرد با نتيجه ۲ به ۴ مغلوب تابلو نصر شد تا تيم کراب نیز با ۱۴ امتياز در رده چهارم بایستد. در هفته سيزدهم رقابت های فوتسال دسته اول باشگاه های کشور ، تيم شورا و شهرداری قزوین در اميد به مصاف نفت خواهد رفت و کراب الوند ميزبان گهرزمين سيرجان است.



پرچم شهرداری قزوین بر فراز الوند

● **کوهنورد شهرداری قزوین به قله الوند صعود کرد.**

به گزارش پيام شهر؛ در صعود سراسری کارگران کشور به قله الوند در استان همدان، محمد کاظم زاده از شهرداری قزوین نیز قله الوند ۳۴۸۲ متر ارتفاع دارد.